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NOTLAR
NOTES

PROFİL KATALOĞU

 Profil Ağırlıkları Teorik Olup Teslim Anındaki Ağırlık Geçerlidir
 Weight of profiles are theoretical, net weight will valid at the time of delivery.

GXY HEKO SERİ
HEKO SLIDING SERIES
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PROFİL
KESİTİ

PROFİL
KODU PROFİL ADI AĞIRLIK SAYFA

   NO

HİLAL ALÜMİNYUM

Ver.2017-003 12/2017

ATALET MOMENTLERİ

J   (cm )x
4 J   (cm )y

4

2832 1,344 kg/m 16,13 8,46

0,756 kg/m

0,435 kg/m

0,300 kg/m

10,99 3,82

2,88 0,62

1,90 0,47

0,611 kg/m

0,422 kg/m

20,18 0,15

0.927 kg/m 13,50 7.79

Kasa Profili

1,049 kg/m 13,20 4,91

Çift Kanat Orta Profili 0,221 kg/m

Kanat Profili

Rüzgar Kırma Profili

Giryaj

GXY HEKO Sürme Serisi

2954

2833

2955

2840

2956

2837

2841

3305

Pervazlı Kasa Profili

Kanat Profili

Kanca Profili

Kanca Profili

0,137 kg/m

0,185 kg/m

Cam Çıta Profili 0,316 kg/m

Cam Çıta Profili

Cam Çıta Profili

3309

3444

2110

... ...

... ...

... ...

... ...

... ...
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Ver.2017-003 12/2017

ATALET MOMENTLERİ

J   (cm )x
4 J   (cm )y

4

2832 1,344 kg/m 16,13 8,46

0,756 kg/m

0,435 kg/m

0,300 kg/m

10,99 3,82

2,88 0,62

1,90 0,47

0,611 kg/m

0,422 kg/m

20,18 0,15

0.927 kg/m 13,50 7.79

Kasa Profili

1,049 kg/m 13,20 4,91

Çift Kanat Orta Profili 0,221 kg/m

Kanat Profili

Rüzgar Kırma Profili

Giryaj

GXY HEKO Sürme Serisi

2954

2833

2955

2840

2956

2837

2841

3305

Pervazlı Kasa Profili

Kanat Profili

Kanca Profili

Kanca Profili

0,137 kg/m

0,185 kg/m

Cam Çıta Profili 0,316 kg/m

Cam Çıta Profili
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3309

3444
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AKSESUAR
   KESİTİ

AKSESUAR
     KODU

AKSESUAR ADI AĞIRLIK SAYFA
   NO

HİLAL ALÜMİNYUM

Ver.2017-003 12/2017

PAKETLEME

Giesse Kol

 Havuz Kol(Anahtarsız)

Sürme Kıl Fitil
   (067-550)

Rulman

Sürme Köşe Bağlantı
       (22.5X10.5)

Stoper Kit

Siyah Cam Takozu

HE-9994 Dübel 6 mm

Plastik Tapası(12mm)

Su Tahliye Tapası

Buldex Vida

HE-9600
 (03172)

HE-9500

HE-9100

HE-9000

HE-4562

HE-9001

HE-9995

HE-9993

HE-9992

HA41-22/1

15kg/250 mKama Fitili 60 gr/m

15kg/375 mKama Fitili 40 gr/m

HL04(3mm)

HL31(2mm)

3
2

44 gr/m 15 kg/ 340mCam FitiliHL70

GXY HEKO Sürme Serisi

... ...

... ...

... ...

... ...

... ...

... ...

... 1pk/ 2000ad

...

...

...

... ...... ...

1pk/ 1000ad

1pk/ 2000ad

1pk/ 2000ad

301



304

Ya
nd

ak
i p

ro
fil

 b
iri

m
 a

ğı
rlı

kl
ar

ı, 
bi

lg
is

ay
ar

da
 h

es
ap

la
nm

ış
 te

or
ik

 a
ğı

rlı
kl

ar
dı

r.

GXY HEKO SERİ
HEKO SLIDING SERIES

**
*N

O
T:

 Y
an

da
ki

 p
ro

fil
 b

iri
m

 a
ğı

rlı
kl

ar
ı, 

bi
lg

is
ay

ar
da

 h
es

ap
la

nm
ış

 te
or

ik
 a

ğı
rlı

kl
ar

dı
r.

AKSESUAR
   KESİTİ

AKSESUAR
     KODU

AKSESUAR ADI AĞIRLIK SAYFA
   NO

HİLAL ALÜMİNYUM

Ver.2017-003 12/2017

PAKETLEME

HE-9991
                       Tij Plastik
                03524590N Siyah
                   03524542N Gri

Yarı Otomatik Tij

Silikon-Nötr

Silikon

HE-9998
(PA009)

HE-4001

HE-4000

GXY HEKO Sürme Serisi

... ...

... ...

... ...

... ...
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                       Tij Plastik
                03524590N Siyah
                   03524542N Gri

Yarı Otomatik Tij

Silikon-Nötr

Silikon

HE-9998
(PA009)

HE-4001

HE-4000
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2954
Pervazlı Sürme Kasa Profili
0,927 kg/m

Jx=13,50 cmÙ4  Jy=7,79 cmÙ4

HİLAL ALÜMİNYUM

Ver.2017-003 12/2017

2832
Sürme Kasa Profili
1,344 kg/m

Jx=16,13 cmÙ4 Jy=8,46 cmÙ4

Not: Profil ağırlıklarımız teorik olup; teslim anındaki tartımız geçerlidir.

53

46
.5

56

64
.9

47

1.
2

2

GXY HEKO Sürme Serisi
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2955
Sürme Kanat Profili
0,786 kg/m

Jx=10,99 cmÙ4  Jy=3,82 cmÙ4

HİLAL ALÜMİNYUM

Ver.2017-003 12/2017

2833
Sürme Kanat Profili
1,049 kg/m

Jx=13,20 cmÙ4 Jy=4,91 cmÙ4

Not: Profil ağırlıklarımız teorik olup; teslim anındaki tartımız geçerlidir.

66

28

24

1.7

66

28

24

1.2

GXY HEKO Sürme Serisi
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2955
Sürme Kanat Profili
0,786 kg/m

Jx=10,99 cmÙ4  Jy=3,82 cmÙ4

HİLAL ALÜMİNYUM

Ver.2017-003 12/2017

2833
Sürme Kanat Profili
1,049 kg/m

Jx=13,20 cmÙ4 Jy=4,91 cmÙ4

Not: Profil ağırlıklarımız teorik olup; teslim anındaki tartımız geçerlidir.
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GXY HEKO SERİ
HEKO SLIDING SERIES

2840
Kanca Profili
0,435 kg/m

Jx=2,88 cmÙ4  Jy=0,62 cmÙ4

HİLAL ALÜMİNYUM

Ver.2017-003 12/2017

2837
Rüzgar Kırma Profili
0,611 kg/m

Jx=20,18 cmÙ4 Jy=0,15 cmÙ4

Not: Profil ağırlıklarımız teorik olup; teslim anındaki tartımız geçerlidir.

3305
Çift Kanat Orta Profili
0,221 kg/m

2956
Kanca Profili
0,300 kg/m

Jx=1,90 cmÙ4  Jy=0,47 cmÙ4

2841
Giryaj Profili
0,422 kg/m

103.5

1.
5

8.
9

31.8

38 38

31.8

1.
2

21

26
.1

19
.7

16.5

GXY HEKO Sürme Serisi
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GXY HEKO SERİ
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HİLAL ALÜMİNYUM

12/2017Ver.2017-003

Köşe Takozu
2957
2,925 kg/m

30
.3

10
.5

A

Köşe Takozu
2892
2,829 kg/m

25.22832K2892 252

60
.9

10
.5

A

2954K2892 258
K2892 235 2833

25.8
23.5

K2892 251 2955 25.1

25.22832K2957 252
2954K2957 258

K2957 235 2833
25.8
23.5

K2957 251 2955 25.1

KÖŞE TAKOZU KESİM ÖLÇÜLERİ

GXY HEKO Sürme Serisi
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HİLAL ALÜMİNYUM

12/2017Ver.2017-003

Köşe Takozu
2957
2,925 kg/m

30
.3

10
.5

A

Köşe Takozu
2892
2,829 kg/m

25.22832K2892 252

60
.9

10
.5

A

2954K2892 258
K2892 235 2833

25.8
23.5

K2892 251 2955 25.1

25.22832K2957 252
2954K2957 258

K2957 235 2833
25.8
23.5

K2957 251 2955 25.1

KÖŞE TAKOZU KESİM ÖLÇÜLERİ

GXY HEKO Sürme Serisi
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HİLAL ALÜMİNYUM

12/2017Ver.2017-003

SÜRME UYGULAMA TİPLERİ

GXY HEKO Sürme Serisi

307



310

Ya
nd

ak
i p

ro
fil

 b
iri

m
 a

ğı
rlı

kl
ar

ı, 
bi

lg
is

ay
ar

da
 h

es
ap

la
nm

ış
 te

or
ik

 a
ğı

rlı
kl

ar
dı

r.

GXY HEKO SERİ
HEKO SLIDING SERIES

1a

HİLAL ALÜMİNYUM

Ver.2017-003 12/2017

6

102.5

61
.5

2832 2833 HL31HE-9100

6636.5

DETAY-1a
ÖLÇEK:1/1

İÇ

DIŞ

GXY HEKO Sürme Serisi
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1b

HİLAL ALÜMİNYUM

Ver.2017-003 12/2017

2954 2833 HL31HE-9100
121.9

6655.9

6

DETAY-1b
ÖLÇEK:1/1
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2

HİLAL ALÜMİNYUM

Ver.2017-003 12/2017

6

6

68

65
.5

2833

2833

HL31

HL31

2840

DETAY-2
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2
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HİLAL ALÜMİNYUM

Ver.2017-003 12/2017

6
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28322833HL31 HE-9100
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DETAY-3a
ÖLÇEK:1/1
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3b

HİLAL ALÜMİNYUM

Ver.2017-003 12/2017

29542833HL31 HE-9100
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66 55.9
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.1

DETAY-3b
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HEKO SLIDING SERIES
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12/2017Ver.2017-003

Profil
Kesiti

Profilin Adı Adet Kesim Ölçüsü(mm)

2 L

H

L1-800.5

L2-808.6

Profil
  Kodu

2

2

2

2

2

2

2

Kasa Profili

Kanat Profili

Cam Çıtası Profili

Cam Çıtası Profili

Kanat

Kasa
Orta Kayıt

Not: Cam Çıtası profillerinin ölçüleri
preslenmiş kasa veya kanat üzerinden
belirlenecektir.

Not: Cam Çıtası profillerinin ölçüleri
preslenmiş kasa veya kanat üzerinden
belirlenecektir.

Köşe Takozu ( Kasa )

MiktarBağlantı Elemanları

4

Birim

Adet

Kod

Köşe Takozu ( Kanat ) 4Adet

Dış Cam

Kesim Ölçüsü ( mm )Cam ( Açılır ) Adet

2 H
-1

02
.4

L1-103.4

Cam Detayı

İç Cam

2832

2833

K2892 252

K2892 235

H-732

H

H
-7

3

L1-800.5

L2-808.6

L

Rulman

Aksesuar Adet

4

 Detayı
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